

TFRA ApS
Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 32 50 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Tue Ravnholt Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFRA ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 32 50 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tue Ravnholt Frandsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	EMOSEL1 ApS, Gentofte EMOSEL2 ApS, Gentofte ORAF ApS, Gentofte ELRAF ApS, Gentofte EMRAF ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -56.818 kr. mod -21.659 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.750	-5.595
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.879	-9.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.189	-6.079
Resultat før skat	-56.818	-21.659
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.818	-21.659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.879	-9.985
Disponeret fra overført resultat	-7.939	-11.674
Disponeret i alt	-56.818	-21.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.081	520.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	472.081	520.960
Anlægsaktiver i alt	472.081	520.960
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.017
Tilgodehavende selskabsskat	67.281	150.000
Tilgodehavender i alt	67.281	151.017
Likvide beholdninger	122.776	2.056
Omsætningsaktiver i alt	190.057	153.073
Aktiver i alt	662.138	674.033

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.853	158.732
5	Overført resultat	274.115	282.054
	Egenkapital i alt	<u>433.968</u>	<u>490.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	184.470	3.828
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.281	150.000
	Anden gæld	29.419	24.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.170</u>	<u>183.247</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>228.170</u>	<u>183.247</u>
	Passiver i alt	<u>662.138</u>	<u>674.033</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.659	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>530</u>	<u>6.079</u>	
	<u>2.189</u>	<u>6.079</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>362.228</u>	<u>362.228</u>	
Kostpris ultimo	<u>362.228</u>	<u>362.228</u>	
Opskrivninger primo	158.732	168.717	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-48.879</u>	<u>-9.985</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>109.853</u>	<u>158.732</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>472.081</u>	<u>520.960</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EMOSEL1 ApS, Gentofte	25,006 %	1.841.248	-189.570
EMOSEL2 ApS, Gentofte	25,006 %	36.032	-4.615
ORAF ApS, Gentofte	0,002 %	441.269	-53.543
ELRAF ApS, Gentofte	0,002 %	441.248	-53.564
EMRAF ApS, Gentofte	0,002 %	<u>441.269</u>	<u>-53.543</u>
		<u>3.201.066</u>	<u>-354.835</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	158.732	168.717
Resultatandel	-48.879	-9.985
	<u>109.853</u>	<u>158.732</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	282.054	293.728
Årets overførte overskud eller underskud	-7.939	-11.674
	<u>274.115</u>	<u>282.054</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tue Ravnholt Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tue Ravnholt Frandsen

Direktør

ID: 707d462b-3b75-4bdb-a872-2c1e9fce0964

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 12:07:25

Underskrevet med MitID



Tue Ravnholt Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tue Ravnholt Frandsen

Dirigent

ID: 707d462b-3b75-4bdb-a872-2c1e9fce0964

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 12:07:25

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 07:49:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b27829kygtR249824009